बाराह भन्ज: १०१
चिखला चौकी: ९९२००० बाल हेल्पलाइन नेपाल: १०१८
चौघडा चौकी: ९८५४३०४२०४ माइती नेपाल: ५२१०४०
नेवारपानी चौकी: ९८५४३०४३१९ आपाङ बाल अस्पताल: ९८५४२९९४४४
फाखेल चौकी: ९८५४३०४३१९ आर्वाजिकल हिलको लामो: ९८५४३०४३१९
पदमपोखरी चौकी: ९८५४३०४३१९ साझाकुरा राष्ट्रिय बैक

## भौलिको पात्रो

भौलिक वि.सं. २०८१ साउन २८ गते सोमबार १२ अगस्ट २०२४ । अष्टमी, श्रावण शुक्लपक्ष । गुन्याङ ११४४ न.सं. । सूर्योदय ५:३३, सूर्यास्त ६:४२ । अन्तर्राष्ट्रिय युवा दिवस ।

## आजको राशिफल

मेघ तुला
जीवनसाथीसँग मतेभै हुनसक्छ रौंकेका काम सम्पादन हुन्छन्
आध्यात्मिक चेतना प्राप्त हुन्छ

# विश्व फुटबलमा हाबी बन्दै स्पेन